___________________________________________________

Av. Eduardo Aníbal Lourençon, 15 • Pq. Das Vinhas • Itupeva-SP -CEP 13.295-000 • Fone: 11 4591-8100

         EDITAL Nº 745, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2025.

       ENCERRAMENTO DE CONCURSO PÚBLICO N° 02/2019

ROGERIO CAVALIN, Prefeito Municipal de Itupeva, Estado de São

Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista o que

consta o Processo nº 2950/2019 – Concurso Público nº 02/2019,

FAZ SABER que:

FICA pelo presente ENCERRADO por decurso de prazo, a partir de

30 de dezembro de 2025, o Concurso Público nº 02/2019, para cargos de Agente de Políticas

Sociais (Merendeira), Agente de Infraestrutura (Jardineiro), Agente de Gestão (Repórter

Fotográfico), Agente de Políticas Sociais (Técnico em Enfermagem do Trabalho), Agente de

Gestão (Técnico em Segurança do Trabalho), Agente de Gestão (Técnico em Tecnologia da

Informação), Analista de Sistemas, Contador, Engenheiro Ambiental, Engenheiro (Segurança

do Trabalho), Engenheiro de Trânsito e Mobilidade Urbana, Jornalista e Terapeuta

Ocupacional, homologado em 24 de março de 2020, com prazo de validade prorrogado até

30 de dezembro de 2025, conforme edital nº 645 de 27/11/2023.

Para que surta seus efeitos legais, faço baixar o presente, contando

seus efeitos a partir de 30 de dezembro de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA, aos dezoito dias do mês de

dezembro de dois mil e vinte e cinco.

ROGERIO CAVALIN

Prefeito Municipal

Publicado e registrado na Secretaria Municipal de Gestão Pública,

aos dezoito dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e cinco.

 RAFAEL CARBONARI BATISTA
Secretário Municipal de Gestão Pública

	ENCERRAMENTO DE CONCURSO PÚBLICO N  02/2019